
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RECTIFICATIVA ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN EN ENFERMERÍA -
ADRIANZEN VILLALOBOS

 
VISTO:

- La Resolución Decanal 4155/2023 por la que se expiden los Diplomas correspondientes a la
Carrera de Administración y Gestión en Enfermería (COD. 333);

CONSIDERANDO:

- Que se ha cometido un error involuntario al transcribir la nacionalidad de una de las egresadas;

- Lo establecido en el artículo 101 de la Ley Nº 19549, de Procedimiento Administrativo;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Rectificar en el Artículo 1º de la Resolución Decanal 4155/2023 por la cual se otorga los
Diplomas de la Carrera Administración y Gestión en Enfermería (COD. 333) en donde dice:
"...Adrianzen Villalobos, Daysi Liz, D.N.I.N°: 18.815.746, nacionalidad peruana...” debe decir: "
Adrianzen Villalobos, Daysi Liz, D.N.I.N°: 18.815.746, nacionalidad argentina naturalizada...”.

Artículo 2º: Registrar y Comunicar.

 




	numero_documento: RD-2023-5948-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 27 de Noviembre de 2023
		2023-11-27T09:27:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-27T14:04:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-27T14:04:52-0300
	GDE UNC




